
 

 

UCHWAŁA NR VIII/43/2024 

RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia na 2025 rok wysokości opłat za usuwanie statków lub innych obiektów pływających 

z obszaru wodnego i ich przechowywanie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na 

obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

23 lipca 2024 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na rok 2025 (M. P. z 2024 r. poz. 692) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się opłatę za usunięcie statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego, 

w przypadkach określonych w art. 30 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 

wodnych, w wysokości brutto: 

1) Rower wodny lub skuter wodny - 87,00 zł; 

2) Poduszkowiec - 162,00 zł; 

3) Statek o długości kadłuba do 10 m - 196,00 zł; 

4) Statek o długości kadłuba do 20 m - 240,00 zł; 

5) Statek o długości kadłuba powyżej 20 m - 317,00 zł. 

§ 2. Ustala się opłatę za przechowywanie statków lub innych obiektów pływających usuniętych z obszaru 

wodnego, w przypadkach określonych w art. 30 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na 

obszarach wodnych, za każdą dobę przechowywania w wysokości brutto: 

1) Rower wodny lub skuter wodny - 31,00 zł; 

2) Poduszkowiec - 55,00 zł; 

3) Statek o długości kadłuba do 10 m - 87,00 zł; 

4) Statek o długości kadłuba do 20 m - 162,00 zł; 

5) Statek o długości kadłuba powyżej 20 m - 240,00 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXII/383/2023 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

19 października 2023 r. w sprawie ustalenia na 2024 rok wysokości opłat za usuwanie statków lub innych 

obiektów pływających z obszaru wodnego i ich przechowywanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4869



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4869


		2024-11-07T11:22:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




